
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  , f
Of. w .  Nb

Иркутск

О Законе Иркутской области 
«Об изменении условий пре­
доставления мер социальной 
поддержки, а также условий 
применения размеров реги­
ональных стандартов опла­
ты жилого помещения и 
коммунальных услуг в связи 
с отдельными изменениями 
в сфере пенсионного зако­
нодательства»

В соответствии со статьей 72 Регламента Законодательного Собра­
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «Об изменении условий предо­
ставления мер социальной поддержки, а также условий применения разме­
ров региональных стандартов оплаты жилого помещения и коммунальных 
услуг в связи с отдельными изменениями в сфере пенсионного законода­
тельства».

2. Направить данный Закон Иркутской области Губернатору Иркут­
ской области Левченко С.Г. для обнародования.

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области С.М. Сокол


